

Offerte valide dal 31 Agosto al 9 Settembre 2026

# SCONTI fino al 50%

## INTERSPAR



Il salmone è un alimento molto sano ed è ricco di acidi grassi omega-3, proteine di alta qualità e vitamine del gruppo B.



SALMONE  
A TRANCIO  
AL KG

**9,90**



FUSI DI POLLO DESPAR  
PASSO DOPO PASSO  
X6 PEZZI  
AL KG

**2,89**



BISCOTTI  
CLASSICI  
MULINO BIANCO  
VARI TIPI  
350/400G

**0,95**



DETERSIVI  
PER BUCATO  
DIXAN  
CLASSICO/  
COLOR  
42 LAVAGGI

**4,99**



- 100% Latte Italiano di Alta Qualità.
- Biscotto al Malto.
- Cacao Magro.
- Aromi naturali senza coloranti.

CUCCIOLONE  
ALGIDA  
X6 480G  
**3,99**



SCARICALA  
ORA!



Solo per i possessori di  
carta fedeltà SEMPREMIA

DAL 31 AGOSTO  
AL 5 SETTEMBRE 2026  
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

# 8 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni

**6-7-8-9  
SETTEMBRE 2026**

su una spesa minima di 40€

\*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.  
\*\*Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Un progetto dedicato a prodotti salutistici, ad alto contenuto proteico, prodotti vegani e per le intolleranze alimentari. Un nome che richiama l'idea di un percorso fatto di esplorazione e scelte consapevoli, per uno stile di vita sano ed equilibrato.

## LE VIE DEL BENESSERE

Scopri lo speciale all'interno del volantino.

TUTTO IL BUONO DEL SENZA



PIADINA  
LORIANA  
SENZA GLUTINE  
X3 225G

**2,49**

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SU

**VolantinePiù**

INQUADRA IL QR  
CODE E SCARICA  
IL VOLANTINO  
COMPLETO.



2

**SCONTI  
fino al 50%**



SCONTO  
**35%**

PLUMCAKE  
CLASSICO  
MULINO BIANCO  
X10 - 330G

**1,39**  
4,21 € al kg



SCONTO  
**25%**

FROLLINI  
IL GRANTURCHESE  
CACAO E CIOCCOLATO/  
INTEGRALI  
340G

**1,69**  
4,97 € al kg



SCONTO  
**20%**

PANCAKE  
MISURA  
PROTEINE 18G  
200G

**2,39**  
7,47 € al kg



SCONTO  
**30%**

BRIOSS FERRERO  
CON CONFETTURA DI  
ALBICOCCA E CEREALI/  
CILIEGIA E CEREALI  
X10 280G

**1,79**  
6,39 € al kg



SCONTO  
**25%**

CAFFÈ MACINATO  
LAVAZZA  
CREMA E GUSTO  
FORTE  
250G X2

**6,49**  
12,98 € al kg



SCONTO  
**25%**

CREMA SPALMABILE  
RISO SCOTTI  
ALLA NOCCIOLA  
E AL CACAO  
350G

**2,99**  
8,54 € al kg



SCONTO  
**30%**

PASTA DI SEMOLA  
BARILLA  
FORMATI CLASSICI  
500G

**0,59**  
1,18 € al kg



SCONTO  
**35%**

OLIO EXTRA  
VERGINE DI OLIVA  
COSTA D'ORO  
L'EXTRA  
1L

**4,59**



SCONTO  
**30%**

TONNO  
NOSTROMO  
ALL'OLIO DI OLIVA  
60G X12

**6,49**  
9,01 € al kg



SCONTO  
**35%**

PASSATA DI  
POMORO  
LA MIA  
PUMARÒ  
STAR  
680G

**0,85**  
1,21 € al kg



SCONTO  
**30%**

RISO BLOND  
GALLO  
1KG

**1,89**



Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA  
IL QR CODE  
E SCARICALA  
SUBITO!



# SCONTI fino al 50%



FIOCCHI DI LATTE  
GALBANI SANTA  
LUCIA  
180G

**0,99**  
5,50 € al kg



MOZZARELLA  
SANTA LUCIA  
GALBANI  
X3 - 300G

**2,29**  
7,63 € al kg



GRANTORNELLO/  
TORTELLINI FINI  
AL PROSCIUTTO  
CRUDO/ALLA CARNE  
250G X2

**2,29**  
4,58 € al kg



LC1 CON  
PROBIOTICO  
NESTLÉ  
VARI GUSTI  
90G X8

**2,39**  
3,32 € al kg

- Stesa a mano
- Cotta su pietra
- Con lievito madre
- Con pratico vassoio da forno

DESPAR  
PREMIUM



PINSA  
DESPAR  
PREMIUM  
230G X2

**1,99**  
4,33 € al kg



ARACHIDI  
DESPAR  
CON GUSCIO  
500G

**2,29**  
4,58 € al kg



RUCOLA DELLA  
PIANA DEL SELE IGP  
DESPAR PREMIUM  
80G

**1,39**  
17,38 € al kg



HAMBURGER  
DI BOVINO  
DESPAR  
X2 - 200G

**2,50**  
12,50 € al kg



FORMAGGIO  
LEERDAMMER  
ALL'ETTO

**1,09**



MORTADELLA  
DESPAR  
CON/SENZA  
PISTACCHI  
ALL'ETTO

**0,89**

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

INQUADRA IL QR  
CODE E SCARICA  
IL VOLANTINO  
COMPLETO.



4

# SCONTI fino al 50%



SCONTO  
**35%**

ACQUA  
VALMORA  
NATURALE  
1,5L X6

**1,80**  
0,20 € al lt



SCONTO  
**50%**

TÈ  
DESPAR  
ALLA PESCA/  
AL LIMONE  
500ML

**0,29**  
0,58 € al lt



SCONTO  
**35%**

BIRRA  
PERONI NASTRO  
AZZURRO  
62CL

**0,95**  
1,53 € al lt



SCONTO  
**50%**

VINI IGT  
ROCA EGEE  
VARI TIPI  
75CL

**1,99**



SCONTO  
**20%**

PISELLI  
NOVELLI  
FINDUS  
1KG

**3,65**



SCONTO  
**35%**

BIBITE  
SANPELLEGRINO  
COCKTAIL/CHINÒ/  
ARANCIATA  
1,2L

**0,95**  
0,79 € al lt



SCONTO  
**30%**

BASTONCINI  
DI MERLUCCIO  
FINDUS  
GLI ORIGINALI  
X12 - 300G

**2,99**  
9,97 € al kg



SCONTO  
**30%**

SOFFICINI  
FINDUS  
VARI TIPI  
250G

**1,95**  
7,80 € al kg



SCONTO  
**50%**

GHIACCIOLI  
DESPAR  
BIANCOFRAGOLA  
X6 - 300G

**0,99**  
3,30 € al kg



SCONTO  
**40%**

GELATO  
KINDER BUENO  
285G

**2,99**  
10,49 € al kg



SCONTO  
**30%**

GELATO BISCOTTO  
LOACKER  
NAPOLITANER/  
LATTE ALPINO  
X4 - 264G

**2,79**  
10,57 € al kg



Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA  
IL QR CODE  
E SCARICALA  
SUBITO!



# SCONTI fino al 50%



SCONTO  
**50%**

DETERSIVI PER  
PAVIMENTI  
FABULOSO  
VARIE  
PROFUMAZIONI  
950ML

**1,39**  
1,46 € al lt



SCONTO  
**35%**

ACE  
CANDEGGINA  
CLASSICA  
3L

**1,79**  
0,60 € al lt



SCONTO  
**35%**

AMMORBIDENTE  
FELCE AZZURRA  
VARI TIPI  
40 LAVAGGI  
2L

**1,99**  
1,00 € al lt



SCONTO  
**35%**

TABS  
LAVASTOVIGLIE  
FINISH ULTIMATE  
PLUS  
LIMONE/FRESH  
X22

**5,49**



SCONTO  
**40%**

CIF  
SPRAY/  
CREMA  
VARI TIPI  
650ML

**1,69**  
2,60 € al lt



SCONTO  
**50%**

DENTIFRICIO  
COLGATE  
MAX WHITE/  
MAX FRESH/  
SENSATION WHITE  
75ML

**1,49**  
19,87 € al lt



SCONTO  
**45%**

CARTA IGIENICA  
TENDERLY  
CAREZZA DI LATTE  
X6 ROTOLI

**1,99**



SCONTO  
**20%**

DEODORANTE  
SPRAY  
DOVE  
VARI TIPI  
150ML

**2,49**  
16,60 € al lt



SCONTO  
**35%**

BAGNODOCCIA  
DOVE  
VARI TIPI  
450ML

**1,99**  
4,42 € al lt



SCONTO  
**25%**

CROCCETTE  
MIGLIOR CANE  
CON PROSCIUTTO/  
MINI ADULT SALMONE  
800G

**2,99**  
3,74 € al kg



SCONTO  
**10%**

ALIMENTI PER  
GATTI ADULTI  
PURINA ONE  
VARI TIPI E GUSTI  
800G

**4,79**  
5,99 € al kg

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SU

**VolantinePiù**

INQUADRA IL QR  
CODE E SCARICA  
IL VOLANTINO  
COMPLETO.



6

## — LA — SELEZIONE FORMAGGI

**Il sapore della tradizione**

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e  
stagionati della tradizione italiana.



- Solo con latte di bufala intero fresco,  
proveniente dagli allevamenti dell'area certificata
- Colore bianco porcellana, con superficie liscia e  
consistenza elastica e fondente
- Sapore deciso ma anche delicato

**MOZZARELLA  
DI BUFALA  
CAMPANA DOP  
DESPAR PREMIUM  
X5 - 250G**

**3,29**  
13,16 € al kg



**FIOR DI LATTE  
BELLA MURGIA  
500G**

**4,80**  
9,60 € al kg



**PECORINO MA-TRÙ  
CASEIFICIO AMATRICE  
STAGIONATO  
ALL'ETTO**

**2,69**



**PROVOLONE  
AURICCHIO DOLCE  
ALL'ETTO**

**1,29**



**BRIE  
PRÉSIDENT  
ALL'ETTO**

**1,19**



**GORGONZOLA  
DOLCE DOP  
IGOR  
QUATTORROSE  
ALL'ETTO**

**1,29**



**GRANA PADANO DOP  
STAGIONATURA 16 MESI  
ALL'ETTO**

**1,29**

*L'abbinamento*



**VINO CHIARLI  
LAMBRUSCO  
AMABILE/  
FRIZZANTINO  
AMABILE/  
LAMBRUSCO  
SECCO  
1,5L**

**4,49**  
2,99 € al lt



- È un formaggio unico
- Riposa a lungo nel vino rosso
- È il connubio perfetto tra un latte eccezionale  
e un vino rosso corposo e autoctono
- capolavoro dei maestri casari

**FORMAGGIO  
IMBRIAGO  
PERBACCO  
ALL'ETTO**

**1,79**



Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA  
IL QR CODE  
E SCARICALA  
SUBITO!



## — LA — SELEZIONE SALUMI

**Oasi di sapori e tentazioni**  
I migliori salumi tipici della tradizione italiana.



- Senza polifosfati aggiunti
- Senza latte e derivati

**FESA DI  
TACCHINO  
ARROSTO  
DESPAR  
ALL'ETTO**



**1,19**

*L'abbinamento*



**PROSECCO  
VALDOBBIADENE  
BOLLA  
SUPERIORE  
DOCG EXTRA  
DRY/ ROSÈ DOC  
75CL**

**5,99**  
7,99 € al lt



**PROSCIUTTO COTTO  
PRIMA STELLA  
NEGRONI  
ALL'ETTO**

**1,79**



**SALSICCIA  
CASERECCIA  
STORIE DI GUSTO  
DOLCE/PICCANTE  
ALL'ETTO**

**1,69**



**GOLFETTA  
GOLFIERA  
ALL'ETTO**

**1,89**



**GUANCIALE DI NORCIA  
LANZI  
AL PEPE/ PEPERONCINO  
ALL'ETTO**

**1,39**



**CARPACCIO  
DI BRESAOLA  
ALL'ETTO**

**2,89**



**CAPOCOLLO  
SALPI DOLCE  
ALL'ETTO**

**1,79**



**PROSCIUTTO CRUDO  
RENZINI  
L'UMBRIACO  
ALL'ETTO**

**2,59**

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SU

**VolantinePiù**

INQUADRA IL QR  
CODE E SCARICA  
IL VOLANTINO  
COMPLETO.



8



## Bontà tracciata, ad ogni passo

Filiere controllate, verifiche accurate e tutta la freschezza che cerchi: ecco perché di Despar Passo dopo Passo ti puoi fidare. Qualità, bontà e trasparenza per i prodotti che scegli.



BANANE  
PASSO DOPO  
PASSO

**1,49**  
al kg



MELE GALA  
DESPAR PASSO  
DOPO PASSO  
750G

**1,69**  
2,65 €/kg



UVA DA TAVOLA  
BIANCA ITALIA  
DESPAR  
PASSO DOPO PASSO  
AL KG

**2,59**



PERE SANTA MARIA  
DESPAR  
PASSO DOPO PASSO  
CONFEZIONE DA 1KG

**1,99**



Qualità  
Passo  
dopo  
Passo  
DESPAR

PATATE  
DESPAR PASSO  
DOPO PASSO  
PER TUTTI GLI USI  
RETE DA 1,5KG

**1,99**  
1,33 € al kg



Qualità  
Passo  
dopo  
Passo  
DESPAR

FAGIOLINI  
BOBY  
DESPAR PASSO  
DOPO PASSO  
500G

**1,99**  
3,98 € al kg



CAVOLFIORE  
BIANCO  
AL KG

**1,69**



LATTUGA  
ICEBERG  
300G

**0,99**  
3,30 € al kg



CAVOLO  
CAPPUCCIO  
MIX  
ORTOROMI  
200G

**0,99**  
4,95 € al kg



INSALATA  
IDEA CON  
PORRO  
ORTOROMI  
200G

**0,99**  
4,95 € al kg



Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA  
IL QR CODE  
E SCARICALA  
SUBITO!



## — DAI — MIGLIORI ALLEVAMENTI

**Trionfo di gusto**

La nostra selezione di carni bovine, ovine,  
equine, suine e pollame di prima scelta.



**MACINATO SCELTO  
DI SCOTTONA  
(BOVINO ADULTO)  
DESPAR PREMIUM  
AL KG**

La scottona  
è una carne pregiata,  
succulenta, gustosa  
e incredibilmente  
morbida, grazie alle  
marezzature di grasso che  
si sciolgono in cottura.

**DESPAR  
PREMIUM**

**13,90**

*L'abbinamento*



**VINI IGP  
SAN MICHELE  
VARI TIPI  
75CL**

**2,49**  
3,32 € al lt



**CONFEZIONE RISPARMIO**

**FETTINE SCELTE  
DI SUINO DESPAR  
PASSO DOPO PASSO  
AL KG**

**5,90**



**HAMBURGER  
SPECK E PROVOLA  
AL KG**

**9,90**



**SALSICCE  
AMADORI  
-50% DI GRASSI  
400G**

**3,19**  
7,98 € al kg



**ALETTE DI POLLO  
COTTE  
DESPAR  
500G**

**3,49**  
6,98 € al kg



**MINI BURGER  
DI SCOTTONA  
(BOVINO ADULTO)  
DESPAR PREMIUM  
180G**

**3,29**  
18,28 € al kg



**BOMBETTE MAXI  
DESPAR  
MORTADELLA E  
ROBIOLA  
AL KG**

**13,90**



**Qualità e sicurezza  
a ogni passo**

Allevamenti selezionati, controlli frequenti e  
trasparenza per i prodotti che scegli.  
Questa è la carne Despar Passo dopo Passo,  
seguita in ogni fase della produzione.

**SOVRACOSCE DI  
POLLO DESPAR  
PASSO DOPO PASSO  
X6 PEZZI  
AL KG**

**3,99**

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SU

**VolantinePiù**

INQUADRA IL QR  
CODE E SCARICA  
IL VOLANTINO  
COMPLETO.



10

## LE VIE DEL BENESSERE



• TUTTO IL BUONO DEL SENZA •



CREMOSO  
AL COCCO  
ALPRO  
SALTED  
CARAMEL/  
BIANCO  
120G

**0,89**  
7,42 € al kg

- Senza OGM
- 100% vegetale
- Senza zuccheri



SOJASUN  
ALLA GRECA  
NATURALE  
170G

**1,39**  
8,18 € al kg



- 100% vegetale
- Fonte di calcio e Vitamine
- Naturalmente senza lattosio



BEVANDA  
VEGETALE  
VALSOIA  
MANDORLA  
1L

**1,69**



CREMA ARACHIDI  
EUROCOMPANY  
BIO  
175G

**2,49**



CREMA DI  
MANDORLE PELATE  
EUROCOMPANY  
BIO  
175G

**4,99**  
28,51 € al kg



BEVANDE ORASI  
CAPPUCCINO AVENA  
& CAFFÈ/AVENA &  
CIOCCOLATO  
500ML

**1,59**  
3,18 € al lt



- Senza latte e uova
- -30% di grassi
- Farina da filiera Italiana

BISCOTTI  
MISURA  
PRIVOLAT  
MIELE  
MILLEFIORI  
400G

**2,19**  
5,48 € al kg



- Senza latte e uova
- Lievitati naturalmente con lievito madre

CORNETTI  
MISURA  
VARI GUSTI  
X6 - 298/308G

**2,89**  
9,70 € al kg



PREPARATO PER  
TORTE SENZA  
GLUTINE ELAH  
VARI TIPI  
282/390/395G

**1,99**





Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA  
IL QR CODE  
E SCARICALA  
SUBITO!



# LE VIE DEL BENESSERE



• TUTTO IL BUONO DEL SENZA •



AVENA  
SOFFIATA  
BIO DESPAR  
VITAL  
150G

**1,79**  
11,93 € al kg



MADELEINE  
CEREAL  
VARI TIPI  
150/180/200G

**2,99**



SI CON RISO, SENZA LATTOSIO è la linea di prodotti per te che vuoi mangiare bene e tieni al tuo benessere.

Se sei intollerante al lattosio o allergico alle proteine del latte puoi seguire un regime alimentare equilibrato senza però rinunciare al gusto.



BISCOTTI/FROLLINI  
SCOTTI  
SI CON RISO  
SENZA LATTOSIO  
VARI TIPI  
200/350G

**2,39**  
2,39 € al kg



CORNETTO SCOTTI  
SI CON RISO  
SENZA LATTOSIO  
240G

**2,39**  
9,96 € al kg



MERENDINA  
SCOTTI  
SI CON RISO  
SENZA LATTOSIO  
264G

**2,49**  
9,43 € al kg



MUFFIN  
SCOTTI  
SI CON RISO  
SENZA LATTOSIO  
222G

**2,29**  
10,32 € al kg

**DESPAR**  
**PREMIUM**

L'eccellenza  
del gusto



FORMAGGIO DI  
CAPRA  
DESPAR PREMIUM  
ALL'ETTO

**1,89**

100%  
LATTE ITALIANO



SALAME  
STROLGHINO  
DESPAR PREMIUM  
ALL'ETTO

**1,89**  
12,60 € al kg



AVOCADO HASS  
DESPAR PREMIUM  
200G

**1,29**  
6,45 € al kg



ANANAS  
DESPAR PREMIUM  
AL KG

**1,99**



GLI AFFETTATI  
BRESAOLA  
DESPAR PREMIUM  
80G

**2,99**  
37,38 € al kg



GLI AFFETTATI  
DESPAR PREMIUM  
ANTIPASTO DI  
PARMA  
120G

**3,49**  
29,08 € al kg



PROFITEROLES AL  
CACAO  
DESPAR PREMIUM  
500G

**5,99**  
11,98 € al kg



FILETTI DI TONNO  
DESPAR PREMIUM  
A PINNE GIALLE  
X2 225G

**5,99**  
26,62 € al kg



PESTO FRESCO  
DESPAR PREMIUM  
SENZA AGLIO/  
CON AGLIO  
140G

**1,49**  
10,64 € al kg



PASTA ALL'UOVO  
DESPAR PREMIUM  
VARI TIPI  
250G

**1,19**  
4,76 € al kg

100%  
GRANO ITALIANO

DESPAR  
PREMIUM

La miglior  
qualità  
firmata  
Despar

Despar Premium  
è il frutto di un'accurata  
selezione di **eccellenze  
culinarie italiane**,  
tra cui tanti sapori unici  
riconosciuti DOP e IGP,  
e diverse **specialità  
dal mondo**.

100% FRUTTA



SPREMUTA  
DI FRUTTA  
DESPAR  
PREMIUM  
VARI GUSTI  
75CL

**1,79**  
2,39 € al lt



PATÈ  
DESPAR PREMIUM  
VARI TIPI  
180G

**1,69**  
9,39 € al kg

Prodotto in  
Giappone



SALSA DI SOIA  
DESPAR PREMIUM  
CLASSICA/MENO SALE  
150ML

**2,49**  
16,60 € al lt



OLIO EXTRA  
VERGINE DI OLIVA  
DOP  
DESPAR PREMIUM  
750ML

**6,29**  
8,39 € al lt



DATTERINI  
DESPAR PREMIUM  
400G

**0,49**  
1,23 € al kg



FARINA "TIPO 1"  
DESPAR PREMIUM  
1KG

**0,99**  
0,99 € al kg

100%  
GRANO ITALIANO

Alto contenuto  
di fibre.  
15% di gocce  
di cioccolato  
fondente.



GRANOLA DOUBLE  
MIX  
DESPAR PREMIUM  
375G

**2,69**  
7,17 € al kg

Tostature  
lenta



CAFFÈ IN  
GRANI  
DESPAR  
PREMIUM  
SELEZIONE BAR  
1KG

**14,90**

60 ore di  
lievitazione  
con lievito  
madre, burro  
e latte fresco.



CROISSANT  
CLASSICI  
DESPAR PREMIUM  
CON GRANELLA  
DI ZUCCHERO/  
DI CANNA  
275G

**2,49**  
9,05 € al kg



CREMA  
SPALMABILE  
DESPAR PREMIUM  
AL PISTACCHIO  
20G X4

**2,19**  
27,38 € al kg

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI  
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

INQUADRA IL QR  
CODE E SCARICA  
IL VOLANTINO  
COMPLETO.



14



FRESCHI



YOGURT SENZA  
ZUCCHERI  
AGGIUNTI  
YOMO  
VARI GUSTI  
125G X2

**0,95**  
0,95 € al pz



LATTE SENZA  
LATTOSIO  
GRANAROLO ACCADI  
1% DI GRASSI/SENZA  
GRASSI/3% DI GRASSI  
1L

**1,09**



- Allevato in Norvegia
- Salato a secco
- Ricco di Omega-3
- Affumicato con legno di faggio

SALMONE NORVEGESE  
AFFUMICATO A FETTE  
DESPAR  
100G

**3,49**  
34,90 € al kg



MINI  
PHILADELPHIA  
ORIGINAL/LIGHT  
25G X6

**1,99**  
13,27 € al kg



DOLCE



BISCOTTI BALOCCO  
CLASSICI/INTEGRALI  
VARI TIPI  
700G

**1,80**  
2,57 € al kg



CAFFÈ IN CAPSULE  
MISCELA DECISA  
BORBONE  
COMPATIBILI  
NEPRESSO  
X50

**9,90**  
9,90 € al pz



ANANAS  
VALFRUTTA  
ALLO SCIROPPO  
836G

**2,99**  
3,58 € al kg



BISCOTTI ORO  
SAIWA  
5 CEREALI/  
FIBRATTIVA  
400G

**1,99**  
4,98 € al kg



ENERGY BAR  
NUTREND  
VARI GUSTI  
55G

**0,89**  
16,18 € al kg



SNACK I PAFF  
PLASMON  
VARI GUSTI  
15G

**1,00**  
0,00 € al kg



I FRULLATI/  
FRUTTINI  
PLASMON  
VARI GUSTI  
100/130G

**1,00**  
1,00 € al kg



PLUMCAKE  
SCOTTI SI  
CON RISO  
SENZA  
LATTOSIO  
190G

**1,99**  
10,47 € al kg



Scarica la nuova App **Despar Centro Sud**

Più semplice, più veloce, ancora più ricca di novità!

INQUADRA  
IL QR CODE  
E SCARICALA  
SUBITO!



ACQUA MINERALE  
EFFERVESCENTE  
NATURALE  
DESPAR FONTE  
NETTUNO  
1,5L X6

**1,20**  
0,13 € al lt



BIRRA  
DREHER  
33CL X3

**1,69**  
1,71 € al lt



NETTARE  
PFANNER  
VARI GUSTI  
1L

**1,59**



AMARO  
MONTENEGRO  
70CL

**12,90**  
18,43 € al lt



BEVANDE



**100%**  
GRANO ITALIANO

- Trafilata al bronzo
- 100% Grano Italiano decorticato a pietra

PASTA DI  
SEMOLA  
INTEGRALE  
LA MOLISANA  
VARI FORMATI  
500G

**0,99**  
1,98 € al kg



POMODORI PELATI  
GRANORO  
DEDICATO  
800G

**0,95**  
1,19 € al kg



OLIO DI SEMI  
DI GIRASOLE  
DESANTIS  
1L

**1,65**



DISPENSA



PAN CARRÉ  
MULINO BIANCO  
285G

**0,59**  
2,07 € al kg



MAIS DOLCE  
DESPAR  
340G

**0,75**  
2,21 € al kg



MAIONESE  
CALVÉ  
CLASSICA/  
RAFFINATA/  
FRESCA MA-YÒ  
250ML

**1,59**  
6,36 € al lt



PATATINE  
PAI  
MAXI FETTE  
200G

**1,29**  
6,45 € al kg



# la nostra PESCHERIA



\*Prodotti presenti solo nei punti vendita provvisti di reparto.

Alimento nutriente e digeribile, ricco di proteine nobili, acidi grassi Omega-3 e sali minerali essenziali come potassio e fosforo.

Per cucinare il pesce spada in modo sfizioso e saporito, tre idee ottime sono: il pesce spada alla siciliana, i bocconcini in crosta di pistacchi e gli involtini saporiti.



FILONE DI PESCE  
SPADA FRESCO  
AL KG

**15,90**



TENTACOLI DI  
TOTANO GIGANTE  
DEL PACIFICO  
DECONGELATI  
AL KG

**6,00**



OMBRINA  
BOCCADORO  
ALLEVATA IN ITALIA  
AL KG

**10,90**



GAMBERI  
ARGENTINI L1  
DECONGELATI  
AL KG

**11,90**



POKÈ  
TONNO  
300G

**4,50**  
15,00 € al kg



FILETTO DI SPIGOLA  
SKIN  
200G

**4,99**  
24,95 € al kg



POLPO PULITO  
250G

**4,99**  
19,96 € al kg

Fino al 30 Settembre 2026

**PRENOTA DA NOI  
I LIBRI SCOLASTICI**

Ricevi uno **SCONTO  
IMMEDIATO** del **15%**

Come funziona:

**1**

Consulta la lista dei  
libri della tua scuola  
completa dei codici  
ISBN

**2**

Effettua la prenotazione  
sul sito [despar.com](http://despar.com)  
o direttamente nei  
nostri punti vendita  
aderenti (elenco  
disponibile sul sito  
[despar.com](http://despar.com))

**3**

Conserva  
la conferma della  
prenotazione

**4**

Ricevi una  
notifica sull'app  
MyLibroscolastico  
o su Whatsapp  
quando i libri saranno  
pronti per il ritiro.

**5**

Ritira i tuoi libri in  
negozi, consegnando  
la stampa della  
prenotazione e paga  
comodamente  
in cassa.

Inoltre ricevi uno **sconto del 5%**  
sull'acquisto di **dizionari e libri delle vacanze**

Puoi monitorare lo stato del tuo ordine dal sito [mylibroscolastico.com](http://mylibroscolastico.com),  
scaricando l'app "mylibroscolastico". Riceverai una **notifica** non appena i libri  
saranno disponibili per il ritiro presso il tuo punto vendita di fiducia.

La reperibilità dei libri di testo è soggetta alla disponibilità da parte degli  
editori. L'eventuale mancata consegna dei libri non disponibili presso le  
case editrici o la non evasione totale dell'ordine entro l'inizio dell'anno  
scolastico, non sono imputabili a Despar.



# Volantine **Più**

**SCOPRI TUTTI GLI ALTRI PRODOTTI  
IN OFFERTA SUL VOLANTINO DIGITALE**

**INTERSPAR**



**Occasioni IMPERDIBILI**



PEPSI  
1,5L X2

**1,99**  
0,66 € al lt



HOPLÀ DA  
MONTARE  
GIÀ ZUCCHERATA  
500ML

**1,59**  
3,18 € al lt



BISCOTTI  
MC VITIE'S  
ORIGINAL/  
INTEGRAL/CACAO  
400G

**2,49**  
6,23 € al kg



FILETTI DI  
SGOMBRO  
RIO MARE  
VARI TIPI  
120G

**2,29**  
19,08 € al kg

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud o sul sito [www.despar.com](http://www.despar.com)

VINI IGT  
BOTTE BUONA  
VARI TIPI  
75CL**1,99**  
2,65 € al ltSPUMANTE  
958 SANTERO  
VARI TIPI  
75CL**4,99**  
6,65 € al ltVINI FRIZZANTI  
SAN CRISPINO  
ROSSO/BIANCO  
20CL**0,79**  
3,95 € al ltCAMELLE DUFOUR  
PRIMIZIE GELÉE  
FUTTA/FRUTTI DEL  
BOSCO  
150G**1,00**  
6,67 € al kgCAFFÈ MACINATO  
ILLY  
FORTE/CLASSICO/  
INTENSO  
250G**6,49**  
25,96 € al kgBUCANEVE  
DORIA  
SENZA LATTOSIO/  
SENZA ZUCCHERI  
AGGIUNTI  
263/265G**1,79**SALSE  
DEVELEY  
VARI TIPI  
250ML**1,59**  
6,36 € al ltTOMATO  
KETCHUP  
HEINZ  
460G**1,99**  
4,33 € al kgCARNE IN  
GELATINA  
MONTANA  
LINEA ORO  
90G X3**2,79**  
10,33 € al kgFILETTI DI TONNO  
NOSTROMO  
AL NATURALE/IN  
OLIO D'OLIVA  
180G**2,99**  
16,61 € al kgDADI STAR  
VARI TIPI  
X10**0,89**



PANCETTA A  
CUBETTI  
DESPAR  
DOLCE/  
AFFUMICATA  
70G X2

**1,49**  
10,64 € al kg



BURRO  
PARMAREGGIO  
GRANTERRE  
200G

**1,89**  
9,45 € al kg



LASAGNE  
RANA  
VARI GUSTI  
350G

**2,99**  
8,54 € al kg



PASTA FRESCA  
MARTIMUCCI  
VARIE TRAFILE  
400G

**0,99**  
2,48 € al kg



SOTTILETTE  
FILA E FONDI  
200G

**1,89**  
9,45 € al kg



VASCHETTA  
GELATO  
CARTE D'OR  
SOFT & CRUNCHY  
CROCCANTE/  
CORNETTO  
383G

**3,99**  
10,42 € al kg



CORNETTO  
ALGIDA  
CLASSICO  
X6 450G

**3,99**  
8,87 € al kg



CUCCIOLONE MINI  
ALGIDA  
X8 - 270G

**3,99**  
14,78 € al kg

## Il Fresco Cremoso



La Bontà va condivisa!

Exquisa  
formaggio fresco  
senza lattosio 300g

**1,99 €**  
6,63 €/kg



DETERSIVO SPRAY  
AJAX  
VARI TIPI  
750ML

**1,49**  
1,99 € al lt



DETERGENTE  
LIQUIDO/SPRAY  
VIAKAL  
VARI TIPI  
470ML

**2,69**  
5,72 € al lt



CARTA CASA  
REGINA  
X1 ROTOLO

**2,29**



COLORAZIONI  
PER CAPELLI  
PALETTE  
VARI TIPI

**3,99**



DEODORANTE ROLL  
ON/SPRAY  
NEUTRO ROBERTS  
VARI TIPI  
50ML/200ML

**2,99**



DETERSIVO PIATTI  
SVELTO  
VARI TIPI  
**980ML X3**

**3,99**  
4,07 € al lt



ASSORBENTI  
LINES IDEA  
VARI TIPI

**0,89**



DETERGENTE  
INTIMO  
CHILLY  
VARI TIPI  
200ML

**2,69**  
13,45 € al lt



## BACK to school

SUCCOSO ZERO  
SAN BENEDETTO  
VARI GUSTI  
0,40L**0,59**  
1,48 € al ltBEVANDE  
ALLA  
FRUTTA  
SANTAL  
VARI GUSTI  
200ML X3**1,19**  
1,98 € al ltSNACK  
BIRAGHI  
X6 - 100G**1,89**  
18,90 € al kgSNACK  
CAMEO  
MUU MUU  
28G X4**1,39**  
12,41 € al kgYOGURT CREMOSI  
SENZA PEZZI  
NESTLÉ MIO  
VARI GUSTI  
125G X2**1,19**  
4,76 € al kgCROISSANT  
BAULI  
CLASSICO  
240G**1,39**  
5,79 € al kgCIAMBELLINE  
MISURA  
VARI TIPI  
230G**1,99**  
8,65 € al kg100%  
ITALIANOORZO  
DESPAR  
500G**0,99**  
1,98 € al kgPREPARATO PER  
BEVANDA CACAO  
DESPAR  
500G**2,49**  
4,98 € al kgFRUTTA  
ESSICCATA  
DESPAR ENJOY  
VARI TIPI  
25/30G**0,79**CAROTINE BABY  
BOSCOLO  
200G**0,99**  
4,95 € al kg



# BACK to school



BABY CAMOMILLA  
SAN BENEDETTO  
GUSTO  
MANDARANCIO/  
FRAGOLA  
25CL

**0,59**  
2,36 € al lit



ACQUA KIDS  
VERA  
NATURALE  
25CL

**0,35**  
1,40 € al lit



CREMA  
DESPAR  
ALLE NOCCIOLE  
200G

**1,49**  
7,45 € al kg



CIAMBELLE  
MR.DAY  
X8 - 320G

**1,99**  
6,22 € al kg



MUFFIN MR.DAY  
CREMA AL  
CIOCCOLATO/  
PEPITE CIOCCOLATO  
FONDENTE  
X6 300G

**1,99**  
6,63 € al kg



CRACKERS  
MULINO BIANCO  
SALATI/ SENZA  
GRANELLI DI SALE  
500G

**1,79**  
3,58 € al kg



CROCCANTELE  
FORNO DAMIANI  
VARI TIPI  
30G X6

**1,00**  
5,56 € al kg



TARALLI  
FIORE DI PUGLIA  
GUSTO CLASSICO  
35G X6

**1,19**  
5,67 € al kg



CRACKER SNACK  
GALBUSERA  
TRA  
X16 - 400G

**1,99**  
4,98 € al kg



GELATI  
MAXIBON  
CLASSIC/  
PISTACCHIO  
X4 - 370G/384G

**2,99**



ICE CREAM  
ADVENTURE  
NUII  
VARI GUSTI  
X4 - 264G/ 284G

**3,99**



FILETTI DI ALICI  
MARINATE  
100G

**1,99**  
19,90 € al KG



CEFALO  
AL KG

**2,90**



GRANCHIO  
NUOTATORE  
(GRANCHIO BLU)  
AL KG

**3,99**



VONGOLE LUPINI  
AL KG

**4,90**

## In abbinamento

Vino bianco italiano.  
Prodotto con uve Traminer  
Aromatico, meglio noto come  
Gewürztraminer, è un vino  
elegante, con un profumo  
intenso e un gusto delicato.  
Trentino Denominazione di  
Origine Controllata.



VINO TRENTINO  
DOC  
CAVIT  
GEWÜRZTRAMINER  
75CL

**6,90**  
9,20 € al lt



FILETTO DI  
PESCE PERSICO  
AFRICANO  
AL KG

**13,90**



CAPASANTA  
MEZZO GUSCIO  
AL KG

**14,90**



SEPPIA FRESCA  
PULITA  
AL KG

**17,90**



SPIGOLA  
1000/1500  
ALLEVATA  
"CROMARIS"  
AL KG

**17,90**



### SPIGOLA ALL'ACQUA PAZZA

In una padella larga, soffriggi  
aglio, olio e un po' di peperoncino.

Adagia la spigola e unisci  
pomodorini tagliati, prezzemolo  
e un pizzico di sale.

Sfuma con vino bianco e aggiungi  
mezzo bicchiere d'acqua.

Copri e cuoci per 15-20 minuti  
a fuoco medio.  
Servi con il sughetto.  
Buon appetito!





- Affinate nella Baia di Castro (LE), in un ecosistema marino unico, che offre un ricco nutrimento naturale.
- Sapore inconfondibile e pregiato.

COZZE AFFINATE  
IN PUGLIA NELLA  
BAIA DI CASTRO  
DESPAR PREMIUM  
RETE DA 1KG  
AL KG

**2,99**



INSALATA DI  
POLPO E SEDANO  
250G

**4,49**  
17,96 € al kg



OSTRICHE  
CONCAVE  
FINE  
AL KG

**4,99**

*In abbinamento*



SPUMANTE  
MAXIMILIAN  
VARI TIPI  
75CL

**3,49**  
4,65 € al lt



COZZE  
DECONGELATE  
AL KG

**5,90**



- Molto apprezzati in cucina per le loro carni tenere e delicate.
- Ricchi di proteine, minerali e vitamine.
- Sono ideali alla griglia o fritti.

CALAMARO  
DECONGELATO  
AL KG

**10,90**



MAZZANCOLLE  
DECONGELATE  
SGUSCIATE E  
DEVENATE  
AL KG

**13,90**



SPIEDINO  
DELIZIE DAL MARE  
DECONGELATO  
AL KG

**17,90**



POLPO FRESCO  
PULITO  
AL KG

**19,99**



## Torna in Forma

PRIMI, SECONDI, CONTORNI E TANTE ALTRE SPECIALITÀ



INSALATA  
DI FARRO E  
TONNO

**1,25**  
ALL'ETTO



COUS  
COUS CON  
VERDURE

**0,99**  
ALL'ETTO



VERDURE  
AL FORNO

**1,29**  
ALL'ETTO



INSALATA  
AL POLLO/AL  
TONNO/CON  
MOZZARELLA  
350G

**3,99**



TAGLIATA  
DI POLLO  
GOURMET

**1,49**  
ALL'ETTO



CECI E  
TONNO

**1,39**  
ALL'ETTO

## LE VIE DEL BENESSERE

POKE' MAMMA  
CAPRESE  
BUFALINA  
275G

**2,99**

"Poke salad" (o "poke bowl") è  
un popolare piatto di origine  
hawaiana a base di riso.  
Prova la versione vegetariana  
con riso venere, mozzarella di  
bufala, pomodori e basilico.





## La nostra selezione di BIRRE



BIRRA RADLER  
OTTAKRINGER  
CITRUS  
50CL

**1,09**  
218 € cl lt



BIRRA  
BITBURGER  
RADLER  
NATURTRÜB  
500ML

**1,29**  
258 € cl lt



BIRRA  
HOFBRAUHAUS  
HELLES LAGER  
50CL

**1,49**  
298 € cl lt



BIRRA  
GORDON  
FINEST CHROME  
50CL

**1,99**  
398 € cl lt



BIRRE  
GRIMBERGEN  
BLONDE/  
BLANCHE/DOUBLE  
AMBRÉE  
33CL

**1,49**  
452 € cl lt



BIRRE  
I PEUCETI  
VARI TIPI  
33CL

**1,99**  
6,03 € cl lt



Leggera come un vestito d'estate,  
ma con la personalità di chi sa farsi  
notare. Senza glutine, ma piena  
di gusto. Il particolare metodo  
produttivo le dona le caratteristiche  
tipiche delle birre lager.

BIRRE  
ARTIGIANALI  
MA.MA  
LAGER  
GLUTEN FREE/  
INDIA PALE  
44CL

**1,99**  
4,52 € cl lt

Aromatica e irresistibile, un  
esplosione di profumi e aromi  
luppolati che non si dimenticano,  
tipici di una IPA che sa farsi rispettare  
e distinguere.

## il GIN TONIC

TUTTO IL GUSTO  
DELL'ESTATE!



GIN  
BOSFORD  
LONDON DRY  
70CL

**8,90**  
12,71 € cl lt



# BACK TO SCHOOL



A PARTIRE DA:

ZAINO ASILO/  
AMERICANO  
VARIE LICENZE
**7,90**
ASTUCCIO 3 ZIP  
AGEDIS  
VARIE LICENZE
**11,90**
QUADERNI MAXI  
ASSORTITI PIGNA  
80GR RIG.4M  
X5
**2,39**
RISMA MITAMA  
ULTRA WHITE  
X500 FOGLI A4
**3,99**


# PER LA TUA CASA

BILANCIA  
ELETTRICA  
GIRMI  
PER PERSONE  
100G-150KG
**14,90**
MACCHINA  
MANUALE  
GIRMI  
PER SFOGLIA/  
TAGIATELLE/  
SPAGHETTI
**24,90**
ESTRATTORE  
SUCCHI GIRMI  
300W
**49,90**
ROBOT  
MULTIFUNZIONE  
GIRMI  
300W 0,8L
**39,90**
STILO ENERGIZER  
MAXPLUS  
AA/AAA  
X4
**3,90**
SUPER ATTACK  
LOCTITE  
3G
**3,99**

OGNI 15€ DI SPESA

**RICEVI  
SUBITO**
BILANCIA DA CUCINA  
DIGITALE TOGNANA  
ROSSA/VERDE

Tognana

a soli  
**€ 5,99**

- Dotata di display e tasti LCD
- Funzioni: tara, misurazione peso e volume,
- Display con piatto in vetro temperato da 2 mm
- Spegnimento automatico o manuale

Fino esaurimento scorte

**ACQUISTA un prodotto della gamma NESTLÉ MIO\*\* e VINCI OGNI GIORNO TANTISSIMI PREMI**

**il mio Ricordo più Bello**  
30 ANNI DI MOMENTI VISSUTI INSIEME

**LATTE DI CRESCITA MIO CLASSICO 500ML**  
**1,29**  
2,58 € al lt

**MERENDA AL LATTE MIO VARI GUSTI 100G X4**  
**2,39**  
5,98 € al kg

**LATTE DI CRESCITA MIO SENZA LATTOSIO 500ML**  
**1,39**  
2,78 € al lt

**SCATTA**  
1 KODAK PRINTOMATIC

**ANIMA**  
100 RICORDI ANIMATI  
Dai tuoi ricordi più speciali per riviverli come se stessero accadendo di nuovo

**CUSTODISCI**  
10 SCRIGNI DEI RICORDI  
Conserva ciò che conta per ricordartelo ogni volta che vuoi

Per partecipare al concorso, carica la tua prova d'acquisto su [www.nestlemio.it](http://www.nestlemio.it) e conservala.  
Concorso valido dal 31/08/2026 al 28/12/2026. Montepremi €31.200,00 iva inclusa. Regolamento completo su [www.nestlemio.it](http://www.nestlemio.it) - \* Esclusi yogurt freschi.

**La Combinazione Perfetta**

**Buitoni ZUEGG DAL 1890**

**COMPOSTE ZUEGG VARI GUSTI 230G**  
**2,99**  
13,00 € al kg

**CONFETTURE ZUEGG VARI GUSTI 700G**  
**2,99**  
4,27 € al kg

**PASTA ROTONDA SFOGLIA/BRISÉE BUITONI 230G**  
**1,39**  
6,04 € al kg

**PARTECIPA & VINCI!**

- 1 ACQUISTA UN PRODOTTO ZUEGG E UNA BASE BUITONI
- 2 CARICA LO SCONTRINO
- 3 SCOPRI SE HAI VINTO

VINCI OGNI GIORNO 5 TORTIERE APRIBILI Guardini

PARTECIPA ALL'ESTRAZIONE FINALE PER PROVARE A VINCERE UN'EXPERIENCE NELLA SEDE DI GialloZafferano

INQUADRA IL QR CODE E PARTECIPA!

Concorso dal 31/08/2026 al 16/11/2026. Estrazione finale entro il 18/12/2026. Montepremi € 11.449,00 iva inclusa. Regolamento su [www.Buitoni.it](http://www.Buitoni.it) o [www.Zuegg.it](http://www.Zuegg.it).

**Gran Cereale**

**100% INGREDIENTI VEGETALI**

**DA OGGI ANCHE PROTEIN**

**BARRETTE GRAN CEREALE CIOCCOLATO FONDENTE/ MIRTILLI ROSSI X4 - 112G**  
**1,99**  
17,77 € al kg

**BARRETTE PROTEIN+ GRAN CEREALE COCCO/ MIRTILLI X4 - 112G**  
**1,99**  
17,77 € al kg

**oro Ciok**

**SEMPLICE COME ORO GOLOSO COME CIOK**

**BISCOTTI/SNACK ORO CIOK VARI TIPI VARI FORMATI**  
**1,89**

**ORO CIOK BIANCO SAIWA 150G**  
**2,49**

## VINCI

CONCORSO  
OGNI GIORNO UN KIT SCUOLA

**STABILO**

## Fruit-tella

**PARTECIPA QUI**

**ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI QUI ESPOSTI\*, CONSERVA LO SCONTRINO, VAI SU [WWW.CHUPACHUPS.IT](http://WWW.CHUPACHUPS.IT) SCOPRI SUBITO SEI HAI VINTO**

CARAMELLE FRUITTELLA/  
CHUPA CHUPS/BIG BABOL  
VARI TIPI VARI FORMATI

**A PARTIRE DA:**

# 1,29

\*Dettaglio prodotti e marchi partecipanti, orari di partecipazione e regolamento su [www.chupachups.it](http://www.chupachups.it)  
Concorso a premi "Back To School 2026" valido dal 03.08.2026 al 27.09.2026.  
Eventuale estrazione finale entro il 30.10.2026.  
Montepremi pari a € 5.320 iva inclusa.

# Kellogg's

## Pokémon

prova a vincere premi ogni giorno

COCO POPS  
KELLOGG'S  
PALLINE/  
BARCHETTE  
330G

# 2,69

8,15 € al kg

CEREALI  
KELLOGG'S  
KRAVE  
VARI GUSTI  
375/410G

# 2,99

Regolamento concorso Kellogg's Pokémon: il concorso è riservato ai clienti che acquistano i prodotti Kellogg's nei punti vendita convenzionati. Il premio è un buono sconto da 10€ da utilizzare per l'acquisto di prodotti Kellogg's nei punti vendita convenzionati. Il concorso termina il 31/12/2026. Per il regolamento completo e per partecipare al concorso visitate il sito [www.kelloggspokemon.it](http://www.kelloggspokemon.it). Montepremi complessivo pari a € 100.000 iva inclusa.

## GIOCA & VINCI con Spunti

Deliziosamente morbido

Acquista almeno 2 confezioni di Spunti e partecipa al concorso

**PUOI VINCERE SUBITO**

LE CUFFIE FRESH 'N REBEL PERSONALIZZATE

SPUNTI  
SIMMENTHAL  
VARI GUSTI  
84G X2

# 2,49

14,82 € al kg

A ESTRAZIONE FINALE

# 1.000€

per la tua CONSOLE e i tuoi VIDEOGIOCHI preferiti

\*Il premio consiste in un voucher del valore di 1.000€.

SCOPRI DI PIÙ SU [WWW.SPUNTI.COM](http://WWW.SPUNTI.COM)

Concorso a premi "Gioca e vinci con Spunti 2026" valido dal 01/04/2026 al 31/03/2026, tutti i giorni dalle ore 09:00 alle ore 21:00. Estrazione finale entro il 30/12/2026. Conservare lo scontrino unitamente ai codici a barre (EAN) fino al 27/02/2027. Montepremi pari a € 3.099,40 IVA inclusa. Regolamento completo e privacy policy su [www.spunti.com](http://www.spunti.com)

## MOMENTO APERITIVO? FALLO CON GUSTO!

**CIPSTER**  
85G

# 1,49

17,53 € al kg

**FONZIES**  
100G

# 1,49

14,90 € al kg

**CRACKERS RITZ**  
ORIGINAL  
200G

# 1,79

8,95 € al kg

**MONSTER ENERGY**

**A SOLI**

ENERGY DRINK  
MONSTER  
VARI TIPI  
50CL

**1,29**  
2,58 € al lit

MONSTER ENERGY® è un marchio registrato di Monster Energy Company. Tutti i diritti sono riservati.

**Gillette Venus** Satin Care

**100% DI RIMBORSO\***  
FINO AD UN MASSIMO DI 15€

Acquista 1 prodotto per la cura della zona intima Satin Care o 1 rasoio Gillette Venus

**GILLETTE VENUS RASOIO INTIMATE 2UP VENUS - €10,90**  
**RASOIO VENUS COCONUT 2UP - €10,90**  
**GILLETTE VENUS LAME INTIMATE VENUS X3 - €11,90**  
**LAME VENUS COCONUT 3PZ - €14,90**

INIZIATIVA "GILLETTE VENUS SATIN CARE CAMBACK" valida dal 01/08 al 30/09/2024. Consegna il documento d'acquisto (scontrino) e ottieni il rimborso entro 15 giorni al contante o attraverso il servizio clienti. Il rimborso è massimo di 15€ per la prima richiesta di rimborso. Sono esclusi i prodotti acquistati con sconti. Per informazioni vai su [www.gillettevenus.com/camback](http://www.gillettevenus.com/camback).

# CAPELLI A PROVA D'ESTATE

**L'ORÉAL PARIS GARNIER**

**ACQUISTA ALMENO 10€ = TI RIMBORSIAMO 10€\*\***

**\*DI PRODOTTI PER CAPELLI DI CUI ALMENO N.1 OLIO, N.1 SPRAY, N.1 SIERO O N.1 CREMA**

\*Con un unico documento d'acquisto. Per tutti i prodotti di L'Oréal Paris e Garnier. Entro 7 giorni dall'acquisto inviare tramite WhatsApp al 339 905 9528 la fotografia di tutti i documenti d'acquisto. In caso di scelta valida il rimborso verrà inviato in contante o tramite bonifico. Per informazioni vai su [www.lorealparis.com](http://www.lorealparis.com). \*\*Il rimborso è massimo di 10€ per la prima richiesta di rimborso. Sono esclusi i prodotti acquistati con sconti. Per informazioni vai su [www.lorealparis.com](http://www.lorealparis.com).

SHAMPOO 250ML/  
BALSAMO 200ML  
GARNIER FRUCTIS  
VARI TRATTAMENTI

**1,99**

SHAMPOO/  
BALSAMO  
GARNIER FRUCTIS  
METODO RICCI/  
LISCI CHERATINA  
200ML

**4,49**  
22,45 € al lit

SIERO/SPRAY PER  
CAPELLI  
GARNIER FRUCTIS  
LISCI IMPECCABILI/  
METODO RICCI  
150ML/200ML

**5,99**

MASCHERA PER  
CAPELLI  
GARNIER FRUCTIS  
METODO RICCI  
370ML

**6,90**  
18,65 € al lit

**Winni's**

# Cambia aria con Winni's!



**puoi vincere subito**

**1 WEEKEND\*\* IN AGRITURISMO**

BRILLANTANTE ACETO WINNI'S 250ML - €1,39  
 DETERSIVO PIATTI WINNI'S LIME/F.MELA 480ML - €1,59  
 DETERGENTE SGRASSATORE WINNI'S TRIGGER 500 ML - €1,79  
 DETERGENTE PAVIMENTI WINNI'S 1L - €1,99  
 DETERSIVO PIATTI WINNI'S BERG.ZENZ. 900ML - €2,49  
 DETERSIVO PIATTI WINNI'S LIME/F.MELA 900ML - €2,49  
 AMMORBIDENTE CONC.CASSA MISTA WINNI'S 1250ML - €3,29  
 AMMORBIDENTE ECO WINNI'S 50LAV 1250 ML FIORI - €3,29  
 DETERGENTE LAVASTOVIGLIE GEL WINNI'S 33LAV. - €4,99  
 DETERGENTE LAVASTOVIGLIE TABS WINNI'S 24PZ - €4,99  
 DETERGENTE LAVATRICE ECO WINNI'S L.1,35 ALEPPO - €5,49

Dal 1 luglio al 31 dicembre 2026 acquista\* 3 prodotti Winni's Cura Casa e invia solo la foto dello scontrino con WhatsApp al numero 339 990 8227 per provare a vincere!

\*con un unico scontrino. \*\*in palio 6 soggiorni per 2 persone in Italia. Concorso "CAMBIA ARIA CON WINNI'S" valido dal 01.07.2026 al 31.12.2026. Valore montepremi €4.162,25 (iva esclusa). Conserva lo scontrino anche se la giocata non sarà vincente per l'estrazione finale e l'eventuale estrazione di recupero. Regolamento disponibile su <https://bit.ly/cambiaaria> o richiedibile al numero verde 800.439.439. Immagine dei premi indicativa.

**Fino al 30 Settembre 2026**

**PRENOTA DA NOI I LIBRI SCOLASTICI**

**Ricevi uno SCONTO IMMEDIATO del 15%**

**Come funziona:**

**1**

Consulta la lista dei libri della tua scuola completa dei codici ISBN

**2**

Effettua la prenotazione sul sito [despar.com](http://despar.com) o direttamente nei nostri punti vendita aderenti (elenco disponibile sul sito [despar.com](http://despar.com))

**3**

Conserva la conferma della prenotazione

**4**

Ricevi una notifica sull'app MyLibroscolastico o su Whatsapp quando i libri saranno pronti per il ritiro.

**5**

Ritira i tuoi libri in negozio, consegnando la stampa della prenotazione e paga comodamente in cassa.

**Inoltre ricevi uno sconto del 5% sull'acquisto di dizionari e libri delle vacanze**

Puoi monitorare lo stato del tuo ordine dal sito [mylibroscolastico.com](http://mylibroscolastico.com), scaricando l'app "mylibroscolastico". Riceverai una notifica non appena i libri saranno disponibili per il ritiro presso il tuo punto vendita di fiducia.

La reperibilità dei libri di testo è soggetta alla disponibilità da parte degli editori. L'eventuale mancata consegna dei libri non disponibili presso le case editrici o la non evasione totale dell'ordine entro l'inizio dell'anno scolastico, non sono imputabili a Despar.



# Ribassati

# Prezzi giù, risparmio su



**800 G**

**FROLLINI CON UOVA  
DESPAR  
800G**

**2,29**  
€/pz



**LATTE ALTA  
DIGERIBILITÀ  
PARZIALMENTE  
SCREMATO DESPAR  
FREE FROM  
1L**

**1,29**  
€/pz



**CEREALI HONEY  
RINGS  
DESPAR  
375G**

**1,99**  
€/pz



**FROLLINI DI FARRO  
CON CIOCCOLATO  
BIOLOGICI  
DESPAR SCELTA  
VERDE BIO,LOGICO  
300G**

**2,49**  
€/pz



**YOGURT PRO VIVUS  
DESPAR VITAL  
VARI GUSTI  
125G X2**

**1,09**  
€/pz



**CECI  
DESPAR SCELTA  
BERDE BIO,LOGICO  
400G**

**1,59**  
€/pz



**SUGO ALLE  
VERDURE  
DESPAR  
400G**

**1,49**  
€/pz



**PASSATA DI  
POMODORO  
DESPAR PASSO  
DOPO PASSO  
690G**

**0,95**  
€/pz



**ACETO  
BALSAMICO DI  
MODENA IGP  
DESPAR  
500ML**

**1,79**  
€/pz



**TERN VODKA  
CLASSIC  
70CL**

**7,50**  
€/pz

**Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026**

# Ribassati

# Prezzi giù, risparmio su



**RAVIOLI DI RICOTTA  
E SPINACI AL  
POMODORO  
DESPAR  
550G**

**2,99**  
€/pz



**PASTA DI SEMOLA  
DESPAR  
TRAFILE  
CLASSICHE  
500G**

**0,55**  
€/pz



**MORTADELLA IGP  
DESPAR  
500G**

**5,69**  
€/pz



**TORTA SAINT  
HONORÉ  
DESPAR  
PREMIUM  
500G**

**9,90**  
€/pz



**ASCIUGATUTTO  
DESPAR  
SCELTA VERDE  
ECO, LOGICO  
X2**

**1,99**  
€/pz



**BISCOTTI PER  
CANI  
SCOTTY  
500G**

**2,49**  
€/pz



**SPAZZOLINI  
ANTIPLACCA  
DESPAR XME  
X2**

**1,19**  
€/pz



**SCOVOLINO IN  
GOMMA  
DESPAR XME  
40 PEZZI**

**2,99**  
€/pz



**GEL LAVASTOVIGLIE  
IGIENIZZANTE AL  
LIMONE  
DESPAR  
650ML**

**3,69**  
€/pz



**MIX DI CEREALI  
SOFFIATI CON  
VERDURE  
SCOTTY  
1KG**

**3,49**  
€/pz

**Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026**

# Vota Despar come Insegna dell'Anno

Inquadra il QR Code  
o vai sul sito  
[www.insegnadellanno.it/despar](http://www.insegnadellanno.it/despar)



Con il tuo voto  
puoi vincere  
tanti premi  
anche tu!



**DESPAR**  
**EUROSPAR**  
**INTERSPAR**



## INTERSPAR



### BASILICATA

#### MATERA

Via Sallustio (C. Comm. **IL CIRCO**) • 0835 387229

#### POLICORO (MT) **HERACLEA**

Località Bosco Soprano, 422 • 0835 980599

#### MELFI (PZ)

Viale Aldo Moro • 0972 238887

#### VENOSA (PZ)

Via Appia • 0972 374796

#### LAVELLO (PZ)

Via Einaudi, 38 • 0972 81435

### PUGLIA

#### BARLETTA (BT)

Via Andria, 57/A • 0883 959819

#### CORATO (BA)

Via Prenestina (Ang. Via Gravina) • 080 8987283

#### LOCOROTONDO (BA)

"Cantina Park" Via Madonna della Catena, 99 • 080 9277966

#### MODUGNO (BA) **GLI ULIVI**

Via P. G. Paolo II, 1 (C. Comm. Gli Ulivi) • 080 9277971

#### TERLIZZI (BA)

Viale Aldo Moro • 080 8757118

#### TRIGGIANO (BA) **bariblu**

"C. C. Bariblu" C.da Giannavella, Loc. Cutizza • 080 9277906

Consulta i nostri orari sul sito [www.despar.com](http://www.despar.com)

#### CERIGNOLA (FG)

Via Torricelli (Ang. Via Pigna) • 0885 427638

#### ORTA NOVA (FG)

S.P. 81 Orta Nova-Carapelle • 0885 099808

#### SAN GIOVANNI ROTONDO (FG)

Viale della Gioventù • 0882 411411

#### LECCE

Via Lequile, 123 • 0832 097750

#### NARDÒ (LE)

Via Generale Cantore, 9 • 0833 1690361

#### CRISPIANO (TA)

Via Madonna del Carmine s.n.c. • 099 9949381

Numero Verde  
**800-688513**

dal LUNEDÌ al VENERDÌ dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00  
mail: [altuoservizio@despar.com](mailto:altuoservizio@despar.com)

**satispay**

Si accettano pagamenti con  
satispay solo nei punti vendita  
diretti Malora SpA SB

**mooney**  
PAGAMENTO BOLLETTINI

Servizio attivo solo nel  
punti vendita a gestione diretta  
Malora SpA SB

**BUONO PASTO**  
Si accettano Buoni Pasto



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.